

Näringsliv och företagande  
Juliana Wettersten  
Tfn: 063-14 66 60  
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2019-03-27

RUN/524/2018

Medfinansiering till projektet "Handlingsplan för att stödja utvecklingen av socialt entreprenörskap och socialt företagande"

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen inkom den 30 oktober 2018 med en ansökan om medfinansiering till projektet "Handlingsplan för att stödja utvecklingen av socialt entreprenörskap och socialt företagande". Den 31 januari 2019 beviljades projektet stöd från Tillväxtverket ur en utlysning som riktade sig till regionalt utvecklingsansvariga aktörer. Syftet med projekten inom utlysningen ska vara att genomföra handlingsplanen för stärkt samhällsentreprenörskap och socialt företagande (framtagen inom projektet "Regional samverkan kring arbetsintegrerande sociala företag", RUN/377/2016). Föreliggande beslutsförslag är baserat på den aktivitetsplan och budget som låg till grund för Tillväxtverkets beslut. Även Samordningsförbundet i Jämtlands län medfinansierar projektet med 60 000 kronor. Projektiden sträcker sig från 1 februari 2019 till och med 31 oktober 2020.

Projektets första syfte är stärka de sociala företagens konkurrenskraft och affärsmässighet så att de mer hållbart kan utveckla nya affärer med offentliga och privata kunder. Projektets andra syfte är att vidareutveckla den regionala kunskapen om hur sociala företag kan bidra till att möta samhällsliga utmaningar och skapa gemensam ökad kunskap om offentliga behov och hur sociala entreprenörer i sociala företag kan möta dessa. Projektet ägs och projektleds av Region Jämtland Härjedalen, Område Näringsliv, och det operativa utförandet av projektaktiviteterna upphandlas (avtal med Coompanion Jämtlands län).

Aktiviteterna består av insatser för att utveckla lokala samverkansformer för socialt företagande genom workshops i länets kommuner, implementering av kalkylverktyg för beräkning av sociala företags samhällsekonomiska effekter av sin verksamhet och informationspass på temat upphandling för social nytta riktade mot politiker. Projektet innehåller även en aktivitet som handlar om att bidra till att inkludera socialt företagande i den regionala utvecklingsstrategin. Företag kommer delta i projektet genom att erbjudas visst affärsutvecklingsstöd och delges information om hur en process att lämna anbud vid offentlig upphandling går till.

Projektet svarar mot Tillväxtverkets utlysningens syfte som är att stödja utvecklingen av socialt företagande och socialt entreprenörskap regionalt. Ur ett regionalt utvecklingsperspektiv bidrar projektet med att stärka de sociala företagens konkurrenskraft och affärsmässighet.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.



## Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt "Handlingsplan för att stödja utvecklingen av socialt entreprenörskap och socialt företagande" Period 190201-201031  
Tillväxtverkets beslut om stöd

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 11.1.2

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet "Handlingsplan för att stödja utvecklingen av socialt entreprenörskap och socialt företagande" med 28,77%, dock max 422 218 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Region Jämtland Härjedalens *Allmänna villkor för stöd till projekt* (RUN/640/2017) gäller för projektet.

Elise Ryder Wikén  
Regionala utvecklingsnämndens ordförande

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 14 maj 2019.